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Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Boston :  C.C. Little and J. Brown. 1840
Property
xli, 409 [i.e. 621] p. ;  23 cm.; US-15-01; 2nd ed.,
rev., corr., and enl.
     Fiche: 10085-10091

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Boston :  C.C. Little and J. Brown. 1846
Property
xlvii, 648 p. ;  25 cm.; US-15-2; 4th ed., rev., corr.
and enl.
     Fiche: 10092-10099

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Boston :  Little, Brown. 1856
Property
xlviii, 653 p. ;  25 cm.; US-15-03; 6th ed., rev., corr.,
and enl.
     Fiche: 10100-10107

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Boston :  Little, Brown. 1870
Property
liii, 653 p. ;  25 cm.; US-15-04; 8th ed., rev., corr.,
and enl., by Edmund H. Bennett.
     Fiche: 10108-10115

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Boston :  Little, Brown. 1878
Property
lv, 647 p. ;  24 cm.; US-15-05; 9th ed., rev., corr., and
enl., by James Schouler.
     Fiche: 10116-10123

Pattee, William Sullivan,  1846-1911.
     Illustrative cases in personalty.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1893-1894
Property
2 v. ;  23 cm.; US-15-06.
     Fiche: 10124-10129

Lambert, Eli.
     A treatise on dower : comprising a digest of the
American decisions, and the provisions of the revised
statutes of the state of New-York.
New York :  Gould, Banks & Co. 1834
Property
iv, 162 p. ;  23 cm.; US-15-07.
     Fiche: 10130-10131

Illustrative cases in personalty.
St. Paul :  West Pub. Co. 1896
Property
ix, 124 p. :  map ;  25 cm.; US-15-8; [edited] by
Philip T. Van Zile.
     Fiche: 10132-10133

Graves, Charles A. (Charles Alfred),  1850-1928.
     Summary of title to personal property.
Lynchburg, Va. :  J.P. Bell. 1897
Property
viii, 87 p. ;  25 cm.; US-15-09.
     Fiche: 10134-10135

Thayer, Albert S. (Albert Smith).
     The philosophy of the law of disposition.
[S.l. :  s.n.]. [1890?]
Property
19 leaves ;  26 cm.; US-15-10.
     Fiche: 10136

Taft, William H. (William Howard),  1857-1930.
     An address delivered before the alumni and
students of the Law Department : Wednesday, June
27, 1894.
Ann Arbor, Mich. :  The University. 1894
Property
21 p. ;  24 cm.; US-15-11.
     Fiche: 10137

Kent, Charles A. (Charles Artemis),  1835-1917.
     The acquisition of property : closing address
delivered to the senior class of the Law Department
of the University of Michigan.
Ann Arbor, Mich. :  John Moore. 1876
Property
15 p. ;  23 cm.; US-15-12.
     Fiche: 10138

Peck, C. F.
     A brief statement concerning claims for captured
or abandoned property : with an appendix containing
the acts of Congress, proclamations of the President
and the decisions of the Supreme Court relating to the
subject.
[Washington, D.C.?] :  Judd & Deweiler. [1873?]
Property
     Fiche: 10139

Dillon, John Forrest,  1831-1914.
     Property : its rights and duties in our legal and
social systems.
St. Louis, Mo. :  Review Pub. Co. 1895
Property
34 p. ;  23 cm.; US-15-14; John F. Dillon.
     Fiche: 10140
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Tucker, John Randolph,  1823-1897.
     Paper read by John Randolph Tucker at the third
annual meeting held at White Sulphur Springs, W.
Va., July 28th, 29th and 30th, 1891.
Richmond, Va. :  E. Waddey. 1891
Property
24 p. ;  23 cm.; US-15-15.
     Fiche: 10141

Brewer, David J. (David Josiah),  1837-1910.
     Protection to private property from public attack :
an address delivered before the graduating classes at
the sixty-seventh anniversary of Yale Law School,
June 23, 1891.
New Haven, Conn. :  Hoggson & Robinson, printers.
1891
Property
23 p. ;  22 cm.; US-15-16.
     Fiche: 10142

Platt, Horace G. (Horace Garvin),  1856-1910.
     The law as to the property rights of married
women, as contained in the statutes and decisions of
California, Texas, and Nevada.
San Francisco :  Sumner Whitney. 1885
Property
xi, 366 p. ;  24 cm.; US-15-17.
     Fiche: 10143-10146

Burks, Martin P. (Martin Parks),  1851-1928.
     Notes on the property rights of married women in
Virginia.
Lynchburg, Va. :  J.P. Bell. 1894
Property
viii, 87 p. ;  24 cm.; US-15-18.
     Fiche: 10147-10148

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Cambridge [Mass.] :  Hilliard and Brown. 1832
Property
xxxiv, 411 p. ;  24 cm.; US-15-19.
     Fiche: 10149-10153

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Boston :  C.C. Little & J. Brown. 1843
Property
xliv, 636 p. ;  24 cm.; US-15-20; 3rd ed., rev., corr,
and enl.
     Fiche: 10154-10161

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Boston :  Little, Brown. 1863
Property
xlviii, 623 p. ;  25 cm.; US-15-21; 7th ed., rev., corr.,
and enl.,  by Edmund H. Bennett.
     Fiche: 10162-10169

Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of personal property.
Boston :  Little, Brown. 1873
Property
2 v. ;  25 cm.; US-15-22.
     Fiche: 10170-10187

Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of personal property.
Boston :  Little, Brown. 1896
Property
2 v. ;  25 cm.; US-15-23; 3rd ed.
     Fiche: 10188-10205

Gray, John Chipman,  1839-1915.
     Select cases and other authorities on the law of
property.
Cambridge [Mass.] :  C.W. Sever. 1888-1892
Property
6 v. ;  25 cm.; US-15-24.
     Fiche: 10206-10259

Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of bailments : including
carriers, innkeepers, and pledge.
Boston :  Little, Brown. 1887
Property
lviii, 795 p. ;  25 cm.; US-15-25; 2nd ed.
     Fiche: 10260-10268

Wells, J. C. (John Cleland).
     A treatise on the separate property of married
women, under the recent enabling statutes.
Cincinnati :  R. Clarke. 1878
Property
xliv, 659 p. ;  24 cm.; US-15-26.
     Fiche: 10269-10276

Story, Joseph,  1779-1845.
     Commentaries on the law of bailments : with
illustrations from the civil and the foreign law.
Boston :  C.C. Little and J. Brown. 1851
Property
xlvi, 667 p. ;  24 cm.; US-15-27; 5th ed., rev., corr.,
and enl.
     Fiche: 10277-10284

Browne, Irving,  1835-1899.
     The elements of the law of bailments and common
carriers.
New York :  Banks Brothers. 1896
Property
lviii, 225 p. ;  24 cm.; US-15-28.
     Fiche: 10285-10287

Edwards, Isaac,  d. 1879.
     A treatise on the law of bailments : contracts
connected with the custody and possession of
personal property.
New York :  Banks & Bros. 1878
Property
lxiii, 656 p. ;  24 cm.; US-15-29; 2nd ed.
     Fiche: 10288-10295
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Edwards, Isaac,  d. 1879.
     A treatise on the law of bailments.
Albany :  Gould, Banks. 1855
Property
667 p. ;  24 cm.; US-15-30.
     Fiche: 10296-10302

Scribner, Charles H. (Charles Harvey),  1826-
1897.
     A treatise on the law of dower.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1883
Property
2 v. ;  23 cm.; US-15-31; with additional notes and
references by Alfred I. Phillips. 2nd ed.
     Fiche: 10303-10320

Hanover, M. D. (Marcus D.).
     A practical treatise on the law of horses :
embracing the law of bargain, sale, and warranty of
horses and other live stock : the rule as to
unsoundness and vice : and the responsibility of the
proprietors of livery auction and sale stables,
inkeepers, veterinary surgeons, farriers, carriers : and
the law of negligence in the use of horses, including
the rule of the road and the responsibility of owners
for injuries caused by vicious and unruly animals.
Cincinnati :  R. Clarke. 1875
Property
liii, 323a-e, 411 p. ;  23 cm.; US-15-32; 2nd ed., rev.
and enl.
     Fiche: 10321-10325

Knapp, Clark D.
     A treatise on the law of partition of real and
personal property.
New York :  S.S. Peloubet. 1887
Property
lviii, 631 p. ;  25 cm.; US-15-33.
     Fiche: 10326-10333

Ballinger, Richard Achilles,  1858-1922.
     A treatise on the property rights of husband and
wife under the community or ganancial system :
adapted to the statutes and decisions of Louisiana,
Texas, California, Nevada, Washington, Idaho,
Arizona and New Mexico.
Seattle :  Bancroft-Whitney. 1895
Property
xiii, 543 p. ;  24 cm.; US-15-34.
     Fiche: 10334-10339

Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of bailments : including
carriers, innkeepers, and pledge.
Boston :  Little, Brown. 1880
Property
lii, 699 p. ;  25 cm.; US-15-35.
     Fiche: 10340-10347

Schouler, James,  1839-1920.
     A treatise on the law of bailments : including
carriers, innkeepers and pledge.
Boston :  Little, Brown. 1897
Property
lxxiv, 782 p. ;  24 cm.; US-15-36; 3rd ed.
     Fiche: 10348-10356

Lawson, John Davison,  1852-1921.
     Select cases in the law of personal property : with
analysis and references to other cases.
Columbia, Mo. :  E.W. Stephens. 1896
Property
xvi, 741 p. ;  24 cm.; US-15-37.
     Fiche: 10357-10364

Hale, William Benjamin,  1871-1924.
     Hand-book on the law of bailments and carriers.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1896
Property
xii, 663 p. ;  24 cm.; US-15-38.
     Fiche: 10365-10372

Amos, Andrew,  1791-1860.
     A treatise on the law of fixtures : and other
property partaking both of a real and personal nature :
comprising the law relative to annexations to the
freehold in general ... with an appendix, containing
practical rules and directions respecting ... fixtures.
New York :  Gould & Banks. 1830
Property
xxviii, 342 [i.e. 312] p. ;  23 cm.; US-15-39; by A.
Amos and J. Ferard. 1st American ed., with notes and
references to American authorities.
     Fiche: 10373-10376

Ferard, Joseph.
     The law of fixtures : and other property partaking
both of a real and personal nature : comprising the
law relating to annexations to the freehold in general
... with an appendix containing practical rules and
directions respecting ... fixtures.
New York :  Banks, Gould. 1855
Property
xxix, 314 p. ;  25 cm.; US-15-40; 2nd ed., from the
latest English ed., by William Hogan.
     Fiche: 10377-10380

Cases on personal property.
St. Paul :  West Pub. Co. 1895
Property
iv, 202 p. ;  27 cm.; US-15-41.
     Fiche: 10381-10383

Darlington, Joseph J. (Joseph James),  1849-1920.
     A treatise on the law of personal property.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1891
Property
vi, 469 p. ;  25 cm.; US-15-42.
     Fiche: 10384-10388
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Keyes, Wade,  1821-1879.
     An essay on the learning of partial and of future
interests in chattels personal.
Montgomery, Ala. :  Printed by J.H. & T.F. Martin.
1853
Property
xiv, 412 p. ;  22 cm.; US-15-43.
     Fiche: 10389-10393

Brantly, William T. (William Theophilus),  1852-
1945.
     Principles of the law of personal property.
San Francisco :  Bancroft-Whitney. 1891
Property
xix, 532 p. ;  16 cm.; US-15-44.
     Fiche: 10394-10399

Smith, Horace E. (Horace Edwin),  1817-1902.
     A treatise on the law of personal property.
Chicago :  T.H. Flood. 1893
Property
xciii, 356 p. ;  24 cm.; US-15-45.
     Fiche: 10400-10404

Lieber, Francis,  1800-1872.
     Essays on property and labour : as connected with
natural law and the constitution of society.
New York :  Harper & Brothers. c1841
Property
xx, 16-225, 6 p. ;  16 cm.; US-15-46.
     Fiche: 10405-10407

Lawson, John Davison,  1852-1921.
     The principles of the American law of bailments :
a companion to the author's work on contracts.
St. Louis :  F.H. Thomas. 1895
Property
xv, 667 p. ;  23 cm.; US-15-47.
     Fiche: 10408-10415

Washburn, Emory,  1800-1877.
     A treatise on the American law of real property.
Boston :  Little, Brown. 1876
Real Property
3 v. ;  25 cm.; US-16-1; 4th ed.
     Fiche: 10416-10440

Keyes, Wade,  1821-1879.
     An essay on the learning of future interests in real
property.
Montgomery, Ala. :  Printed by J.H. & T.F. Martin.
1853
Real Property
160 p. ;  23 cm.; US-16-2.
     Fiche: 10441-10442

Venable, Richard M. (Richard Morton),  1839-
1910.
     The law of real property and leasehold estates in
Maryland : abridged from lectures delivered to the
law school of the University of Maryland.
[S.l. :  s.n.]. [189-?]
Real Property
312, 56 p. ;  24 cm.; US-16-3.
     Fiche: 10443-10446

Cadwalader, Richard McCall,  1839-1918.
     A practical treatise on the law of ground rents in
Pennsylvania.
Philadelphia :  Kay & Brother. 1879
Real Property
xxiv, 356 p. ;  24 cm.; US-16-4.
     Fiche: 10447-10450

Readings in the law of real property : an elementary
collection of authorities for students.
New York :  Baker, Voorhis & Co. 1900
Real Property
xxix, 555 p. ;  24 cm.; US-16-5; selected and edited
by George W. Kirchwey.
     Fiche: 10451-10457

Lomax, John Tayloe,  1781-1862.
     Digest of the laws respecting real property
generally adopted and in use in the United States :
embracing, more especially, the law of real property
in Virginia, including the provisions of the code of
1850, and all the reported decisions of the Supreme
Court of Virginia, down to 9th Grattan, inclusive.
Richmond, Va. :  A. Morris. 1855
Real Property
3 v. ;  24 cm.; US-16-6; 2nd ed., rev., corr. and
greatly enl.
     Fiche: 10458-10479

Stearns, Asahel,  1774-1839.
     A summary of the law and practice of real actions
: with an appendix of practical forms.
Boston :  Cummings, Hilliard. 1824
Real Property
xxii, 528 p. :  forms ;  23 cm.; US-16-7.
     Fiche: 10480-10485

Washburn, Emory,  1800-1877.
     A treatise on the American law of real property.
Boston :  Little, Brown. 1868
Real Property
3 v. ;  25 cm.; US-16-8; 3rd ed.
     Fiche: 10486-10508

Washburn, Emory,  1800-1877.
     A treatise on the American law of real property.
Boston :  Little, Brown. 1860-1862
Real Property
2 v. ;  25 cm.; US-16-9.
     Fiche: 10509-10525
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Washburn, Emory,  1800-1877.
     A treatise on the American law of real property.
Boston :  Little, Brown. 1864
Real Property
2 v. ;  25 cm.; US-16-10; 2nd ed.
     Fiche: 10526-10543

Sommer, Frank H. (Frank Henry),  b. 1872.
     Property in land : citations, extracts and
condensed cases, prepared for use in classes of New
York University Law School.
Newark, N.J. :  Soney & Sage. 1899
Real Property
viii, 188 p. ;  25 cm.; US-16-11.
     Fiche: 10544-10546

Brief of title to a tract of land in the first ward of the
city of Philadelphia.
Philadelphia :  W. Mann, printer :  Copies to be had
of Fox & Burkart (221 S. Fifth St.). [1869?]
Real Property
43 p., [2] leaves of folded plates :  plans ;  23 cm.;
US-16-12.
     Fiche: 10547

Biddle, George W. (George Washington),  1818-
1897.
     Contribution among terre-tenants : a lecture read
May 6th, 1863, before the Law Academy of
Philadelphia.
Philadelphia :  Printed for the Law Academy by
Crissy & Markley. 1863
Real Property
31 p. ;  22 cm.; US-16-13.
     Fiche: 10548

Green, William,  1806-1880.
     Tenant by the curtesy.
[Culpepper, Va.? :  s.n.]. [1846?]
Real Property
23 p. ;  24 cm.; US-16-14.
     Fiche: 10549

Brief of title to a certain lot or piece of ground situate
in the twenty-fifth ward of the city of Philadelphia :
the property of the Cohocksink Land Company.
Philadelphia :  J.C. Clark, printer. 1873
Real Property
23 p., [3] leaves of folded plates :  plans ;  23 cm.;
US-16-15.
     Fiche: 10550

Van Siclen, George W. (George West),  1840-1903.
     Real estate record guide to buyers and sellers of
real estate : how to draw a contract.
New York :  Real Estate Record and Builders' Guide.
1896
Real Property
165 p. ;  24 cm.; US-16-16; 2nd ed.
     Fiche: 10551-10552

Angell, Joseph Kinnicut,  1794-1857.
     An inquiry into the rule of law which creates a
right to an incorporeal hereditament by an adverse
enjoyment of twenty years : with remarks on the
application of the rule to light, and in certain cases to
a water privilege.
Boston :  Hilliard, Gray, Little and Wilkins. 1827
Real Property
117 p. ;  22 cm.; US-16-17.
     Fiche: 10553-10554

Butts, I. R. (Isaac Ridler),  1795-1882.
     Directions & forms for the execution and
acknowledgement of deeds to be used or recorded in
other states ; Duties and liabilities of executors &
administrators.
Boston :  I.R. Butts. 1857
Real Property
108 p. :  forms ;  19 cm.; US-16-18.
     Fiche: 10555-10556

Way, W. V. (Willard V.),  1807-1875.
     The facts and historical events of the Toledo war
of 1835 : as connected with the first session of the
Court of Common Pleas of Lucas County, Ohio.
Toledo :  Daily Commercial Steam Book and Job
Printing House. 1869
Real Property
52 p. ;  22 cm.; US-16-19.
     Fiche: 10557

Dwight, Theodore W. (Theodore William),  1822-
1892.
     Defects of the proposed civil code for the state of
New York : a critical examination of the proposed
chapter on "servitudes".
New York :  Trow's. 1882
Real Property
30 p. ;  23 cm.; US-16-20.
     Fiche: 10558

Cases on the law of real property.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1898
Real Property
vii, 257 p. ;  26 cm.; US-16-21.
     Fiche: 10559-10561

Hawley, John G. (John Gardner),  1845-1900.
     Useful knowledge about the law for land buyers.
Detroit :  Collector Pub. Co. 1899
Real Property
56, [16] p. ;  15 cm.; US-16-22.
     Fiche: 10562

Dewey, S. P. (Squire Pierce),  1818-1889.
     Rodman M. Price of New Jersey : in search of the
golden fleece : history of a million dollar claim.
[S.l. :  s.n.]. [1880?]
Real Property
37 p. ;  23 cm.; US-16-23.
     Fiche: 10563
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Stearns, Charles,  1788-1860.
     The facts in relation to Charles Stearns' claim on
the government.
[Washington, D.C.? :  s.n.]. [1857?]
Real Property
4 p. ;  22 cm.; US-16-24.
     Fiche: 10564

Brief of title to several lots or pieces of ground,
situate, lying and being in Penn Township, in the
County of Philadelphia, belonging to William D.
Lewis, Esq.
Philadelphia :  John C. Clark. 1845
Real Property
29, [7] p. ;  23 cm.; US-16-25.
     Fiche: 10565

Harris, William Torrey,  1835-1909.
     The right of property and the ownership of land.
Boston :  Cupples, Hurd & Co. 1887
Real Property
40 p. ;  23 cm.; US-16-26.
     Fiche: 10566

Dole, Sanford B. (Sanford Ballard),  1844-1926.
     Evolution of Hawaiian land tenures : read before
the Hawaiian Historical Society, December 5th,
1892.
[Honolulu, Hawaii :  Bulletin Pub. Co.]. [1893?]
Real Property
18 p. ;  26 cm.; US-16-27.
     Fiche: 10567

Looker on.
     The rejected petition of George M. Bibb versus
the Court of Appeals.
[S.l. :  s.n.]. [1824?]
Real Property
21 p. ;  22 cm.; US-16-28.
     Fiche: 10568

Civis.
     Real estate and the betterment law.
Boston :  H.W. Dutton. 1866
Real Property
22 p. ;  23 cm.; US-16-29.
     Fiche: 10569

Shunk, James F.,  d. 1874.
     Report of the Attorney General of the United
States upon surveys in California and other matters
pertaining to Mexican land grants.
Washington :  [s.n.]. 1861
Real Property
22 leaves ;  28 cm.; US-16-30.
     Fiche: 10570

United States.  Dept. of the Treasury.  Office of
the Secretary.
     Report of the Secretary of the Treasury :
transmitting reports, made under an act
supplementary to the several acts for the adjustment
of land claims in the state of Louisiana.
Washington :  Gales & Seaton. 1823
Real Property
6 p. ;  23 cm.; US-16-31.
     Fiche: 10571

Robeson, George M. (George Maxwell),  1829-
1897.
     Opinion concerning riparian rights.
Trenton, N.J. :  Printed at the office of the State
Gazette. 1867
Real Property
13 p. ;  8vo.; US-16-32.
     Fiche: 10572

Phillips, Arthur S. (Arthur Sherman),  1865-1941.
     The colonial ordinance of 1641-47.
[Boston? :  s.n.]. [1892?]
Real Property
8 p. ;  23 cm.; US-16-33.
     Fiche: 10573

Johnson, Reverdy,  1796-1876.
     The riparian rights of Virginia proprietors on the
Potomac River.
Washington [D.C.] :  Henry Polkinhorn, printer. 1859
Real Property
28 p. ;  21 cm.; US-16-34.
     Fiche: 10574

Graham, C. H. (Charles H.).
     The law of fences : being a complete and full
treatise on the common and statutory provisions ... to
which is also added the late provisions relative to
cattle running at large in the highway.
Schenevus, N.Y. :  H.T. Oatman, printer. 1867
Real Property
46 p. ;  19 cm.; US-16-35; assisted by J.J. Multer.
     Fiche: 10575

Crocker, Uriel H. (Uriel Haskell),  1832-1902.
     The history of a title : a conveyancer's romance.
Boston :  Massachusetts Title Insurance Co. 1885
Real Property
24 p. ;  19 cm.; US-16-36; Uriel H. Crocker.
     Fiche: 10576

Bowditch, N. I. (Nathaniel Ingersoll),  1805-1861.
     Wharf property, or, The law of flats : being
remarks before the Judiciary Committee of the Senate
of Massachusetts, April 14, 1852.
Boston :  Printed by J. Wilson & Son. 1852
Real Property
40 p. :  ill. ;  22 cm.; US-16-37.
     Fiche: 10577
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Adams, Thatcher M.
     A letter addressed to A.H. Brown, Esq., M.P., on
the settlement of land and system of transfer in the
United States.
London :  D. Lane, printer. 1872
Real Property
51 p. ;  20 cm.; US-16-38.
     Fiche: 10578

Bingham, Anson.
     A treatise on rents, real and personal covenants
and conditions.
Albany :  W.C. Little. 1857
Real Property
xxv, 293 p. ;  24 cm.; US-16-39; by Anson Bingham
and Andrew J. Colvin.
     Fiche: 10579-10582

Bolles, Albert Sidney,  1846-1939.
     The law of the suspension of the power of
alienation in the state of New York.
New York :  L.K. Strouse. 1891
Real Property
xviii, 216 p. ;  24 cm.; US-16-40.
     Fiche: 10583-10585

Cases on the law of real property.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1898
Real Property
vi, 313 p. ;  26 cm.; US-16-41; selected by Jasper C.
Gates.
     Fiche: 10586-10589

Shinn, Charles Howard,  1852-1924.
     Land laws of mining districts.
Baltimore :  N. Murray publication agent, Johns
Hopkins University. 1884
Real Property
69 p. ;  25 cm.; US-16-42.
     Fiche: 10590-10591

Washburn, Emory,  1800-1877.
     A treatise on the American law of real property.
Boston :  Little, Brown. 1887, c1886
Real Property
3 v. ;  24 cm.; US-16-43;--5th ed. by Joseph Willard
and Simon G. Croswell.
     Fiche: 10592-10619

Cruise, William,  d. 1824.
     A digest of the law of real property.
Boston :  Little, Brown. 1856-1857
Real Property
7 v. ;  23 cm.; US-16-44; rev. and considerably enl.,
by Henry Hopley White; further rev. and abridged,
by Simon Greenleaf.
     Fiche: 10620-10650

Boone, Charles Theodore,  1838-1903.
     A manual of the law of real property : including,
also, general rules of law relating to the purchase and
sale of real property, or, law of vendor and purchaser
: as determined by the leading courts of England and
the United States.
San Francisco :  S. Whitney. 1883
Real Property
536 p. ;  16 cm.; US-16-45.
     Fiche: 10651-10656

Lalor, T. M.
     The law of real property of the state of New York
: containing the text of the five titles of chapter one,
part second, fourth edition of the revised statutes : the
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from the last London ed., by Philo Ruggles.
     Fiche: 10881-10885

Adams, John,  1786-1856.
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North America.
London :  Maxwell & Stevens. 1830
Real Property
cxx, 252 p. ;  23 cm.; US-16-59.
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     A treatise on the principles and practice of the
action of ejectment : and the resulting action for
mesne profits.
New York :  Banks, Gould. 1854
Real Property
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Boston :  C.C. Little and J. Brown. 1838-1839
Real Property
2 v. ;  23 cm.; US-16-72.
     Fiche: 11046-11058
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     Fiche: 11178-11186

Washburn, Emory,  1800-1877.
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Precedents for use of justices of the peace : being a
general collection of forms of practice, adapted to the
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xii, [19]-392 p. ;  24 cm.; US-16-102.
     Fiche: 11334-11338

Bingham, Anson.
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     Fiche: 11357-11359

Hassam, John T. (John Tyler),  1841-1903.
     Land transfer reform.
Boston :  Rockwell and Churchill. 1891
Real Property
11 p. ;  24 cm.; US-16-107.
     Fiche: 11360

Martindale, W. B.
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     Brief of title to Fair Hill Estate of the Norris
family to January 1st, 1873.
Philadelphia :  Chase & Town. 1873
Real Property
ix, 88 p. ;  23 cm.; US-16-109.
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Real Property
10 p. ;  24 cm.; US-16-110.
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and edited …, by W.H. Whittaker.
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